光华片区十二桥店“广场”活动总结
【活动时间】：20150707--20150708
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	22656.76
	304
	5596.51
	24.7%
	74.5

	去年同期
	14420.91
	166
	4989.51
	34.6%
	86.7

	增长额
	8235.85
	138
	607
	-9.9
	-12.2

	增幅
	57.1%
	45.4%
	12.2%
	-28%
	-14%


活动期间日均对比上月日均销售 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	11328.38
	152
	  2798.25
	24.7%
	74.5

	   当月日均
	   8357
	142
	  2629
	31.5%
	58.9

	    增长额
	   2971.38
	10
	  169
	-6.8
	15.6

	    增长比
	   35.6%
	7%
	  6%
	-20%
	26.5%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	风热感冒颗粒
	菊皇茶
	养生堂VC和VE
	汤臣倍健
	辅降
	藏药系列
	中山中智系列

	活动期间

销售数量
	0.048
	9
	3
	3
	0
	7
	0
	32
	0

	活动期间

销售金额
	38.4
	720
	47.5
	100.2
	0
	1182
	0
	1107
	0

	对比日均*3天销售数量
	0.044
	0.6
	3
	1
	0.16
	2
	0.3
	9
	1.2

	销售数量增减比
	9%
	1400%
	0
	200%
	-1600%
	250%
	-30%
	255%
	-1200%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比日均*3天销售数量
	增长比

	
	68 盒
	45盒
	51%


【活动优点】

提前联系了重点会员, 
 现场礼品充足，氛围热烈。
销售人员培训到位，对每位顾客积极宣传活动内容。
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	自写了活动海报宣传。
	

	2、现场氛围方面
	氛围热烈
	

	3、人员培训方面
	培训到位
	

	4、货品方面
	取消铺货后，货品不足。
	

	5、活动类型
	折扣活动。
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